Ant munera. Hoc quod hic df pter eos qbus pncipali bnificio. itellige de beneficio spali idulto sup hoc: alias sec: ut. §. l. pxi. i pn. Quero an ecclesia subeat ista onera. dic vt in glo.

Legato. Ep. C. de le. l. vniuer. fis. dicit Dy. q hic ex. cusant durate eoz offō tm: no aut post.

Retor.

Duo. Dicit gl. hic no. diligēter diffictōez quā facit iste. §. tangā. j. ti. i. l. ij. Ex. l. sequenti.

An arbiter uel consultor q cepit audire cam possit cogi finire. Et an si iudex cui ca e delega. ta se abñret an delegans possit alteri cam comit. tere. Et an dilatio sit danda pp absentiam ad. uocati.

Si post cam.

No. p arbitro uel cōsultore q cepit au. dire causam an postea poterit cogi. & certe sic. No. tex. ibi semel eni agnoscedo. nam semel agnoscedo vt renūciare suo priuilegio i illa ca: an aut in alijs p iudicet. dixi in. l. ij. in. fi. §. de de. cu. & habuistis no. §. de priui. vete. l. ij. C. scōo no. q si iudex cui causa est delegata se absentia. uit q iudex delegans pot alteri cam comittere: qd itellige si abñtia esset lōga: vt hic df. T Ter. tio dico q id qd df. §. ex q. cau. ma. l. item ait p. tor. §. si. q. ppter abñtiam aduocati datur dila. tio itellige si in breui est reuersurus: alias aliuz aduocatum debet sibi querere: vt hic df.

De iure imunitatis. Rub. Quero in quo differt hic ti. a pcedēti. gl. po. nit duas dñas vt hēs in ea. Dy. dicit q in ti. p. cedenti tractatus fuit de causis excusationū seu vacationū: hic de psonis q excusationē petunt.

Ubi ob hoc.

Quid vult di. cere tex. agēdi ca. glo. dat duas expositōes. tene scōaz qz hic loquit in his q erāt in nau: & pp suam priuatam utilitatē qui imunitatez nō hñt. quod itellige: ut. l. semp. §. negociatores. j. e. Ex. l. sequenti.

Præuilegia concessa alicui & posteris ad na. tos ex feminis nō porrigunt.

Personas.

No. q priuilegia data tibi tuisqz posteris non extendunt ad natos ex feminis. qd no. bene: & vide Dy. extra de regu. iur. c. priuilegium pso. nale. li. vj. Ex. l. sequenti.

An alicui imunitas possit pcedi & p quos pos. sit pcedi. Et qliter debeat pcedi ista imunitas. Et que dicant munera ordinaria et que extraor. dinaria: & an cum ciuitas semel priuilegium im. munitatis dedit possit illud reuocare.

due non autem nupta: ad quod uide quod dixi in. l. quidam consul. de re iudi. Et ultra predicta uide de materia in. l. apud iulta. §. si quid alicui. de lega. i. per doc. in. l. ex facto. §. si quis rogatus. & §. fina. ad trebel. & in. l. i. de constitu. prin. & ad ista uide omnino Barto. in. l. si ut proponit. C. de di. li. xii. Et qd de uerbo stirpe. uide tex. & ibi bal. in. l. si quis in suo. in prin. C. de inof. testa. quid de proximis & cōfortibus: uide bal. in. l. dudū. C. de cōtraben. emp. & ad predicta: omnia uide oino bal. in repe. c. si pa. ter. de testa. in. vi. in. v. charta.